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Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer: Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer (kontrol af
løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende regnskab
med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte
færdigvarer (Hvidløgsdressing) / kontrol af periodevise
balanceopgørelser (råvarebalancer, færdigvarebalancer,
input-output balancer 3. kvartal 2023 med beskrivelse af
årsager til differencer, der er udenfor ønsket område) / kontrol
af, at de fastlagte procedurer følges). Set eksempel på faktura
for udgående vare vegansk økologisk hvidløgsdressing. Fejl i
regnskab for guargummi, blev fundet af virksomheden under
kontrollen, og kunne henføres til at der var anvendt mængde af
guargum-blanding i stedet for mængde af guargummi. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (økologisk guargummi),
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation for økologisk guargummi til
krydskontrol.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem
økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring af
råvarer, tilberedning (procedurer) og transport (procedurer).
Afmærkning af hylder og opbevaringspladser ok. Ingen
anmærkninger. Vejledt virksomheden konkret om at notere
"økologisk" på produkter, som virksomheden har omhældt eller
har blandet. Vejledt virksomheden konkret om at
dokumentere, at der er rengjort mellem konventionel og
økologisk produktion, samt om at opdatere
økologiegenkontrolprocedurerne for dette.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og
markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kontrolkodenummer/
ingrediensliste på følgende økologiske fødevarer: Økologisk
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vegansk hvidløgsdressing, økologisk salatmayonaise, økologisk hønsesalat). Set dokumentation for at guargummi
anvendes og forefindes i økologisk form. Ingen anmærkninger. Vejledt virksomheden konkret om, at opdatere
økologiegenkontrolprocedurer for sammensætning og opskrifter for økologiske produkter.
Kontrolleret dokumentation for overholdelse af GMO-forbuddet på ikke-økologiske ingredienser samt
hjælpestoffer [kontrolleret mælkesyre]. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter. Ingen anmærkninger. Vejledt virksomheden konkret om at navn
og adresse på modtager skal fremgå af følgsedler.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger. Virksomheden
producerer pt. økologiske og konventionelle produkter. Den producerer pt ikke produkter med et indhold af
økologiske ingredienser "kombi-produkter", og økologirapporten dækker ikke dette. Derfor vejledt
virksomheden konkret om ansøgning, såfremt der igen ønskes fremstillet kombiprodukter og i den forbindelse
opdatere økologiegenkontrolprocedurer for dette. Vejledt virksomheden konkret om at sikre, at der foreligger
en opdateret udgave af indeks, og at procedurer for sammensætning og adskillelse er opdateret.


